

Knuisgaard Teknik ApS

Skovvej 23, 7323 Give

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 18 40 88 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Per Knuisgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knuisgaard Teknik ApS
Skovvej 23
7323 Give

CVR-nr.: 18 40 88 05
Stiftet: 1. marts 1995
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion

Per Knuisgaard Nielsen, Skovvej 23, 7323 Give

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Knuisgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af elektroniske komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.060 kr. mod 322.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.348 kr. mod 115.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.060	322.585
1 Personaleomkostninger	-147.883	-87.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.400	-86.779
Resultat før finansielle poster	-218.223	147.934
2 Andre finansielle indtægter	927	879
Øvrige finansielle omkostninger	-52	-1.724
Resultat før skat	-217.348	147.089
3 Skat af årets resultat	47.000	-31.736
Årets resultat	-170.348	115.353
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	115.353
Disponeret fra overført resultat	-170.348	0
Disponeret i alt	-170.348	115.353

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.800	285.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.800</u>	<u>285.200</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>210.801</u>	<u>285.201</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.922	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.143
	Udsudte skatteaktiver	33.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.261	5.302
	Tilgodehavender i alt	<u>99.183</u>	<u>28.445</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	279
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>279</u>
	Likvide beholdninger	67.135	288.901
	Omsætningsaktiver i alt	<u>166.318</u>	<u>317.625</u>
	Aktiver i alt	<u>377.119</u>	<u>602.826</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	72.816	243.164
	Egenkapital i alt	<u>272.816</u>	<u>443.164</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	14.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.780	23.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.307	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	36.352
	Anden gæld	62.216	86.185
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.303</u>	<u>145.662</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>104.303</u>	<u>145.662</u>
	Passiver i alt	<u>377.119</u>	<u>602.826</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.864	82.864
Andre omkostninger til social sikring	5.019	5.008
	<u>147.883</u>	<u>87.872</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Andre finansielle indtægter		
Udbytter	0	10
Renteindtægt, mellemregning	927	832
Kursregulering af værdipapirer	0	37
	<u>927</u>	<u>879</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	32.736
Årets regulering af udskudt skat	-47.000	-1.000
	<u>-47.000</u>	<u>31.736</u>
	 <u>30/6 2018</u>	 <u>30/6 2017</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	372.000	372.000
Kostpris ultimo	<u>372.000</u>	<u>372.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -86.800	 -12.400
Årets afskrivninger	-74.400	-74.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-161.200</u>	<u>-86.800</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>210.800</u>	 <u>285.200</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	243.164	127.811
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-170.348</u>	<u>115.353</u>
	<u>72.816</u>	<u>243.164</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	300.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knuisgaard Holding ApS, CVR-nr. 35 51 57 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.